



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

เรื่อง ประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านใหม่
ถึงบ้านดอนข่อย-ไร่คา หมู่ที่ ๔ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านใหม่ ถึงบ้านดอนข่อย-ไร่คา หมู่ที่ ๔ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด
จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐
ตารางเมตร รายละเอียดตามรูปแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้กำหนด พร้อมป้าย
ชั่วคราว ๑ ป้ายและป้ายโครงการ ๑ ป้าย ราคากลาง ๕๗๘,๕๐๐.-บาท (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อย
บาทถ้วน-) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ ขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ปรากฏตาม
เอกสารแนบท้าย

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายบุญชัยพิสิษฐ์ สังวรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ ถึงบ้านดอนข่อย-ไรค่า หมู่ที่ 4 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × Factor F	ราคารวม
1	โถมปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,000	1.74	1,740.00	1.3624	2.371	2,370.58
2	คอนกรีต	ลบ.ม.	150	1,790.89	268,633.50	1.3624	2,439.91	365,986.28
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	250	20.60	5,150.00	1.3624	28.07	7,016.36
4	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,000	12.17	12,170.00	1.3624	16.58	16,580.41
5	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	เมตร	196	23.63	4,631.48	1.3624	32.19	6,309.93
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	196	14.77	2,894.92	1.3624	20.12	3,944.04
7	ค่าบ่มผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	1,000	9.41	9,410.00	1.3624	12.82	12,820.18
8	ค่าขัดหยาบผิวหน้าคอนกรีต	เมตร	1,000	30	30,000.00	1.3624	40.87	40,872.00
9	ค่าทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	50	514	25,700.00	1.3624	700.27	35,013.68
10	ค่าปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	50	60	3,000.00	1.3624	81.74	4,087.20
11	ค่าเหล็กตะแกรง ๔ มม. 0.20 ม.	ตร.ม.	1,000	35.51	35,510.00	1.3624	48.38	48,378.82
12	ค่าวางเหล็กตะแกรง ๔ มม. 0.20 ม.	ตร.ม.	1,000	5	5,000.00	1.3624	6.81	6,812.00
13	ค่าเหล็ก Dowel ๑ 15 มม. SR 24	ตัน	0.278	31,962.52	8,885.58	1.3624	43,545.74	12,105.71
14	ค่าหินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	24	437.92	10,510.08	1.3624	596.62	14,318.93
15	ค่าปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	24	60	1,440.00	1.3624	81.74	1,961.86
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							578,577.98
	คิดเป็นราคากลางเพียง							578,500.00
	(ตัวอักษร) ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา 578.50 บาท / ตารางเมตร							

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 424,675.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ตามคำสั่งที่.....77...../2566..... ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางกาญจนา บุญลักษณะ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2566